Чаваш Республики

Варнар районен

администрацийе

ЙЫШАНУ

_________ 2016  г. № _______

Варнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2016 г.  № 44

п. Вурнары

О внесении изменений в постановление

администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 20.05.2015 г. №  259 «Об

утверждении административного регламента

администрации Вурнарского района по

исполнению муниципальной функции

«Проведение проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на

территории Вурнарского района».

 В соответствии с Уставом Вурнарского района Чувашской Республики,

администрация Вурнарского района постановляет:

внести в  постановление администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 20.05.2015 г. №  259  «Об утверждении административного регламента

администрации  Вурнарского района по исполнению муниципальной функции

«Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на

территории Вурнарского района» следующие изменения:

в пункте 3.2.1., в абзаце 9 раздела lll после слов «физического лица.» дополнить

словами «Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить

указанные в запросе документы в форме электронных документов, подписанных

усиленной квалифицированной электронной подписью, в порядке, определяемом

Правительством Российской Федерации.»;

в пункте 3.4., в абзаце 6 раздела lll после слов «хранящемуся в деле Отдела.»

дополнить  предложения «При наличии согласия проверяемого лица на осуществление

взаимодействия в электронной форме в рамках государственного контроля (надзора) или

муниципального контроля, акт проверки может быть направлен в форме электронного

документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица,

составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или

уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному

предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в

форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной

электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом,

обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается

полученным проверяемым лицом».

Глава администрации                                                                                       Л. Г. Николаев

В.Н. Алексеев

2-54-44